МАОУ Тисульская средняя общеобразовательная школа №1

ПРИКАЗ

19.08.2024. № 242

Об утверждении состава бракеражной комиссии

С целью реализации требований СанПиН, обеспечения учащихся школы качественным и
полноценным питанием в 2024-2025 учебном году

- Корпус № 1:
Акимова Н.М., зам. директора по УВР;
Зимина И.С., фельдшер (по согласованию согласно графику работы);
Ананьева Т.В., фельдшер (по согласованию согласно графику работы);
Алехина Н.Н., шеф-повар (по графику работы)
Черентаева В.В., шеф-повар (по графику работы)
Ловакова А.Г., представитель родителей 1 смена (по согласованию)
Егорова А.А., представитель родителей 2 смена (по согласованию)
- д. Серебряково:
Салямова А.Т.., зам. структурным подразделением;
Крыхтина Р.С., фельдшер;
Гильдеева С.Х., повар
Байкина И.Г., представитель родителей
- интернат:
Солякова М.Р., зам. директора по УВР;
Зимина И.С., фельдшер;
Алехина Н.Н., шеф-повар;
Воспитатель (по графику работы)
2. Всем членам бракеражной комиссии:
2.1. ежедневно проводить бракераж готовой, производить соответствующую запись в
журнал бракеража,
2.2. осуществлять фронтальный контроль санитарного состояния обеденного зала, в
случае выявленных нарушений незамедлительно докладывать директору школы или
дежурному администратору,
2.3. в случае выявления нарушений технологической карты, не соответствия
органолептическим показателям блюда незамедлительно сообщить директору школы,
дежурному администратору и не допускать блюдо к раздаче.
3. Зав. столовой Т.А. Ломекиной осуществлять постоянный контроль за работой
бракеражной комиссии и ведением журналов бракеража готовой продукции.
4. Ответственность за исполнением приказа возложить на заместителя директора по
АХЧ А.В. Паксюткина

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить комиссии по проведению бракеража готовой продукции:

Директор школы